
ZÁVLAHOVÉ  
SYSTÉMY 
2018

CZ/SK



2 PP

HADICOVÉ SPOJKY, NÁSTAVCE QUICK-CLICK® SYSTÉM HADICOVÉ SPOJKY, NÁSTAVCE QUICK-CLICK® SYSTÉM 

dvojcestná spojka
dvojcestná spojka

8612
37 Kč
1,39 €

8613
50 Kč
1,89 €

třícestná spojkatřícestná spojka
trojcestná spojka

8614
64 Kč
2,39 €

8615
74 Kč
2,79 €

uzavíratelná spojka uzavíratelná spojka 
uzatvárateľná spojka

8611
229 Kč
7,99 €

2-kohoutkový nástavec
2-kohútikový nástavec

8598
187 Kč
6,99 €

8599
199 Kč
7,49 €

nástavec - 2 vývody se závitem
nástavec - 2 vývody so závitom

8589
379 Kč
13,99 €

8590
353 Kč
12,99 €

nástavec na kohoutek 4 vývody
nástavec na kohútik 4 vývody

8580
546 Kč
19,99 €

8581
579 Kč
21,49 €

kohoutkový nástavec

8626 3/4“

kohoutkový nástavec

8636 3/4“ 29 Kč

38 Kč

kohoutková redukce

kohútikový nástavec

29 Kč8622 1/2“

43 Kč

30 Kč

1,59 €

1,09 € 43 Kč

29 Kč

1,59 €

1,19 €

1,59 €

1,09 €

32 Kč

44 Kč

8591 1/2“-3/4“ 46 Kč

68 Kč

54 Kč

78 Kč

1,69 €

1,99 €

2,49 €

2,89 €

1,09 €

1,39 €

kohútiková redukcia

8509
3/4“ - 1“

34 Kč
1,29 €

8623 1/2“ 

8627 3/4“

8629 1“

8628 1“

8804 1/2“-3/4“

8595 1“-3/4“

8803 1“-3/4“

8637 3/4“

nástavec na hladký kohoutek
nástavec na hladký kohútik

8525

167 Kč
6,19 €

8585

159 Kč
6,29 €

nástavec se závitem 
na plochou baterii
nástavec so závitom 
na plochú batériu

nástavec na plochou 
baterii
nástavec na plochú 
batériu

8583

229 Kč
8,59 €

nástavce na kohoutek s vnitřním a vnějším šroubením
nástavce na kohútik s vnútorným a vonkajším skrutkovaním

8587

229 Kč
8,49 €

8597

199 Kč
7,29 €



3 PP

kohoutkový nástavec spojka spojka aqua-stop opravná spojka

HADICOVÉ SPOJKY A NÁSTAVCE ERGOGRIP® SYSTÉM 

8560
1/2“

67 Kč

56 Kč

82 Kč

72 Kč

8542
1/2“ - 5/8“

83 Kč

95 Kč

124 Kč

136 Kč

104 Kč

114 Kč

132 Kč

141 Kč

8544
1/2“ - 5/8“

68 Kč

kohútikový nástavec spojka spojka aqua-stop opravná spojka

8557
1/2“ - 3/4“

53 Kč
1,99 €

2,49 €

8559
3/4“ -  1“

2,99 €

3,49 €

4,49 €

4,99 €

8543
1/2“ - 5/8“

8547
1/2“ - 5/8“- 3/4“

8546
1/2“ - 5/8“- 3/4“

3,79 €

4,19 €

4,79 €

5,19 €
8549
1/2“ - 5/8“- 3/4“

8545
1/2“ - 5/8“

8548
1/2“ - 5/8“- 3/4“

2,09 €

2,39 €

2,59 €

2,99 €
8565
1/2“ - 5/8“- 3/4“

8564
1/2“ - 5/8“- 3/4“

8561
1/2“

8616 72 Kč

96 Kč

8536 103 Kč

111 Kč8617
2,69 €

3,59 €

8534 89 Kč

104 Kč

3,29 €

3,79 €
8535

3,79 €

4,19 €
8537

zavlažovací tryska
zavlažovacia tryska

sada těsnění
sada tesnení

8811
49 Kč
1,89 €

8606 1/2“ 44 Kč

65 Kč

71 Kč

82 Kč

67 Kč

97 Kč

spojka

1,59 €

2,39 €

2,59 €

2,99 €

2,49 €

3,59 €
8609 3/4“

8607 1/2“

8568 5/8“

8569 5/8“

8608 3/4“

spojka
uzavíratelná spojka 
uzatvárateľná spojka

8601
255 Kč
9,49 €

spojka + nástavec (SET)

8813
8591 + 8606

109 Kč
3,99 €

spojka + nástavec (SET)
spojka aqua-stop

8602 1/2“ 69 Kč

99 Kč

99 Kč

108 Kč

83 Kč

120 Kč

2,59 €

3,69 €

3,69 €

3,99 €

2,99 €

4,39 €

spojka aqua-stop

8603 1/2“

8566 5/8“

8567 5/8“

8604 3/4“

8605 3/4“

opravná spojka
opravná spojka

8618 1/2“ 45 Kč

59 Kč

69 Kč

81 Kč

1,69 €

2,19 €

2,59 €

2,99 €
8621 5/8“ - 3/4“

8619 1/2“

8620 5/8“ - 3/4“

zavlažovací tryska + spojka (SET)

8800
8602 + 8616

189 Kč
6,99 €

zavlažovacia tryska + spojka (set)

8802 1/2“
8616 + 8606 + 8602 + 8591 249 Kč

339 Kč

9,29 €

12,59 €

8827 3/4“
8616 + 8608 + 8604 + 8591



4 PP

8675 177m2

15
m

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 123 12,5 7 14
 2 177 15 6 17,8
 3 143 13,5 9 20,5
 4 123 12,5 11 23

499 Kč

18,99 €
 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 87 10,5 3,4 4,9
 2 113 12 3,8 7,1
 3 104 11,5 4,8 8,4
 4 87 10,5 6,6 9,5

8685 113m2 12
m

219 Kč

7,99 €

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 75 9,8 5,6 7
 2 113 12 5,2 9,9
 3 104 11,5 6,9 11,9
 4 95 11 8,4 13,3

8694 113m2 12
m

postřikovač IDROSPRAY 2000
postrekovač IDROSPRAY 2000

postřikovač AQUALUX 2000
postrekovač AQUALUX 2000

postřikovač IDROJET 2000
postrekovač IDROJET 2000 289 Kč

10,99 €

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 28,3 6,0 16,5 7,8
 2 28,3 6,0 22,7 10,7
 3 38,5 7,0 20,1 12,9
 4 38,5 7,0 23,1 14,88660 39m2 7,0

m

postřikovač - TURBOSPIKE
postrekovač - TURBOSPIKE

149 Kč

5,59 €
8705 397m2 22,5

m

nástavec IMPACT
nástavec IMPACT

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 214 16,5 2,6 9,3
 2 330 20,5 2,2 11,9
 3 380 22 2,3 14,8
 4 397 22,5 2,5 16,9

329 Kč

11,99 €

ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVAČE A SPRCHY

8654 64m2 8 m

multifunkční postřikovač
multifunkčný postrekovač

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 36 6,0 23,2 17,5
 2 64 8,0 23,2 24,7
 3 64 8,0 28,4 30,3
 4 64 8,0 31,9 34,0

319 Kč
11,59 € 8656 20m2 5

m  BAR m2 ∅m l/m2 l/min
 1 13 4,0 84,0 18,0
 2 16 4,5 92,0 25,0
 3 20 5,0 91,0 30,0
 4 20 5,0 105,0 35,0

postřikovač - ROLLINA
postrekovač - ROLLINA 199 Kč

7,39 €
 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 58 9 18 18
 2 63 9 22 24
 3 57 8 29 27
 4 47 8 38 30

8658 63m2 9
m

postřikovač - TURBOSPRUZZO
postrekovač - TURBOSPRUZZO 179 Kč

6,59 €

ZÁHRADNÉ ZAVLAŽOVAČE A SPRCHY

9081 229 Kč

 ZAVLAŽOVACÍ PISTOLE QUICK-CLICK® SYSTÉM 
9081 9082 9083239 Kč 299 Kč 379 Kč

zavlažovací pistole

8,79 €

zavlažovacie pištole

10,99 € 13,99 €

zavlažovací pistole zavlažovací pistole (SET)

8538 159 Kč

179 Kč

8757 219 Kč116 Kč

159 Kč

8821 KIT 1/2“
8970 + 8606 + 

+ 8602 + 8591

299 Kč

zavlažovací pistole zavlažovací pistole (SET)

4,29 €

5,99 €

zavlažovacie pištole

7,99 € 5,89 €

6,79 €
8539

11,99 €

zavlažovacie pištole (SET)

multifunkční zavlažovací pistole
multifunkčné zavlažovacie pištole

249 Kč9373 249 Kč
8,89 €

9391 279 Kč9391 299 Kč

11,99 €

Vysvětlivky:

bez obalu

baleno v blisteru (obal)

automatický uzávěr vody

uzavírací kohout

bez nářadí

ovládání pomocí 
radiového signálu

rychlé spojení

odkapávač

Vysvetlivky:

bez obalu

balené v blistri (obal)

automatický uzáver vody

uzatvárací kohútik

bez náradia

ovládanie pomocou 
rádiového signálu

rýchle spojenie

odkvapkávač

komfortní zavlažovací pistole
komfortné zavlažovacie pištole

9561 369 Kč 9563 499 Kč9565 429 Kč 9567 789 Kč
13,69 € 15,99 € 18,89 € 29,99 €

8966

8756



5 PP

zavlažovací sprchové pistole

8917 199 Kč

zavlažovací sprchové pistole

7,59 €

8922 429 Kč

15,79 €
8541 295 Kč

9,59 €
zavlažovacie sprchové pištole

zavlažovacie sprchové pištole 9084 379 Kč

13,99 €
579 Kč9085
20,99 €

9086 799 Kč

29,99 €

 ZAVLAŽOVACÍ PISTOLE QUICK-CLICK® SYSTÉM 
 ZAVLAŽOVACIE PIŠTOLE QUICK-CLICK® SYSTÉM 

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 83 10,1x8,2 8,5 11,8
 2 202 16,4x12,3 8,3 18
 3 269 19,2x14 4,8 21,5
 4 290 19,9x14,6 5,2 25

659 Kč8753 320m2

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 100 10,5x9,5 6,3 10,5
 2 215 16,0x13,4 4,3 15,5
 3 305 18,8x16,2 3,7 19,0
 4 320 19,2x16,7 3,9 21,0

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 78 11x7 6 8
 2 133 14x10 5 11
 3 165 16x11 5 13
 4 181 16x11 5 15

zápichový postřikovač IMPACT

postřikovač COMPACT 160

8744 320m2 990 Kč

postřikovač COMPACT 16 Super Metal

stavitelný postřikovač IMPACT TRIPOD

25
m8709 491m2

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 227 17 2,5 9,3
 2 346 21 2,1 11,9
 3 437 23,6 2,0 14,8
 4 491 25 2,1 16,9

postřikovač COMPACT 16 Super Metal

postřikovač COMPACT 12

8748 190m2 429 Kč

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 98 11,5x8,5 5,6 9,1
 2 169 14,7x11,5 4,4 12,4
 3 192 17,5x11,0 4,4 14,1
 4 165 16,5x10,0 5,7 15,7

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 57 10 9 9
 2 98 11 7 12
 3 114 12 7 14
 4 119 12 8 15

399 Kč

8695 119m2 12
m

799 Kč
8743 290m2

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 102 11,3x9,0 7,5 12,8
 2 209 16,2x12,9 5,2 18,2
 3 250 17,6x14,2 5,3 22,0
 4 280 18,4x15,2 5,9 27,5
 5 320 19,0x16,9 6,0 32,0

postřikovač COMPACT 20 Aqua Control

299 Kč8740 180m2

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 296 19,4 1,9 9,3
 2 401 22,6 1,8 11,9
 3 531 26,0 1,7 14,8
 4 572 27,0 1,7 16,9

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 214 16,5 2,6 9,3
 2 330 20,5 2,2 11,9
 3 380 22,0 2,3 14,8
 4 397 22,5 2,5 16,9

499 Kč22,5
m8707 397m2

869 Kč

8956

zahradní sprcha 
MALIBU

zahradní 
sprcha 
2IN1

postřikovač SPACE JETpostřikovač IMPACT TRIPOD

759 Kč 8715 572m2 27
m 1 599 Kč

zápichový postrekovač IMPACT staviteľný postrekovač IMPACT TRIPOD postrekovač SPACE JETpostrekovač IMPACT TRIPOD

18,99 € 28,29 € 59,99 €

15,99 €

postrekovač COMPACT 160 postrekovač COMPACT 16 Super Metal

11,99 €
29,79 €

postrekovač COMPACT 12 postrekovač COMPACT 20 Aqua Control

15,99 € 24,49 €

36,39 €

záhradná sprcha
MALIBU

32,99 €

záhradná 
sprcha-
2IN1

1 199 Kč

9087

44,99 €

ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVAČE A SPRCHY
ZÁHRADNÉ ZAVLAŽOVAČE A SPRCHY



6 PP

navijáky na hadici AQUAPASSnaviják a příslušenství MINI-SET BALCONYnaviják a příslušenství MINI-SET GARDEN
naviják na hadicu AQUAPASSnaviják a príslušenstvo MINI-SET BALCONYnaviják a príslušenstvo MINI-SET GARDEN

9032
699 Kč

hadice 10 m

25,99 €

9031
749 Kč

hadice 10 m

27,99 €

8974
1 499 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 15 m

54,99 €

VOZÍKY NA HADICE

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 40 m
 5/8“ 35 m

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 85 m
 5/8“ 60 m
 3/4“ 40 m

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 20 m

naviják na hadici KIROSnaviják na hadici METAL 40závěs na hadici ECO 0 naviják na hadici AQUAPONY
naviják na hadicu KIROSnaviják na hadicu METAL 40záves na hadicu ECO 0 naviják na hadicu AQUAPONY

8866
99 Kč
3,69 €

8887
499 Kč
18,69 €

8890
1 739 Kč
64,99 €

8921
629 Kč
24,99 €

PROGRAM MYTÍ A ČISTĚNÍ / PROGRAM UMÝVANIA A ČISTENIA

8759
69 Kč 8841 1 075 Kč

8774 239 Kč

8778 KIT
8774 + 8606 + 8602 + 8591 
                + 8966 + 8759

639 Kč

kartáč WIPPY CAR

kartáč WIPPY AUTO

náhradní šampóny rotační kartáč WIPPY TURBO

rotační kartáč WIPPY CAR (SET)

8843 779 Kč

kefa WIPPY CAR náhradné šampóny rotačná kefa WIPPY TURBO

8,89 €

2,69 €
39,99 € rotačná kefa WIPPY CAR (SET)

24,99 €

kefa WIPPY AUTO

28,99 €

AUTOMATICKÉ ZAVLAŽOVAČE POKOJOVÝCH A BALKONOVÝCH ROSTLIN IDRIS
AUTOMATICKÉ ZAVLAŽOVAČE IZBOVÝCH A BALKÓNOVÝCH RASTLÍN IDRIS

odkapávač IDRIS

8055

259 Kč

odkvapkávač IDRIS

9,59 €

IDRIS - Systém pro automatické zavlažování Vašich rostlin bez nutnosti napojení na zdroj vody a elektické energie. 
Zajišťuje kvalitní a pravidelnou závlahu s možností nastavení dávkování pomocí výměnných čtyř typů odkapávačů.

odkapávač IDRIS SPIKE

8052

189 Kč

odkvapkávač IDRIS SPIKE

6,89 €

IDRIS - Systém pre automatické zavlažovanie Vašich rastlín bez nutnosti pripojenia do elektrickej siete. 

Zaisťuje kvalitnú a pravidelnú závlahu s možnosťou nastavenia dávkovania pomocou výmenných štyroch typov odkvapkávačov.

obsah nádrže 2 l

odkapávače 10/15/20/30 cl

objem nádrže 2 l

odkvapkávače 10/15/20/30 cl



7 PP

AUTOMATICKÉ A RUČNÍ HADICOVÉ NAVIJÁKY SPIRÁLOVÉ HADICE

8990 20 m hadice 3 890 Kč

1x

1x

AUTOMATICKÝ

8983 20 m hadice

RUČNÍ automatické navíjení

automatické řádkování

2 599 Kč

AUTOMATICKÉ A RUČNÉ HADICOVÉ NAVIJÁKY  A ŠPIRÁLOVÉ HADICE

hadica automatické navíjanie

automatické riadkovanie

hadica

149,99 €

99,90 €

8980

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

vozík na hadici ECOSEI

699 Kč

8977

vozík na hadici SILVER - AL

769 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

8979

vozík na hadici AIRON - INOX

1 299 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

8862

vozík na hadici GENIUS

1 119 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

8872
1 499 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 100 m
 5/8“ 90 m

8914

vozík na hadici METAL COMPACT

1 549 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 65 m
 5/8“ 60 m
 3/4“ 30 m

vozík na hadicu ECOSEI vozík na hadicu SILVER - AL vozík na hadicu AIRON - INOXvozík na hadicu GENIUS vozík na hadicu METAL COMPACT

25,99 € 27,99 € 41,99 € 48,99 € 57,99 €

53,99 €

náhradní pytle 10 ks

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 130 m
 5/8“ 100 m
 3/4“ 60 m

8894

vozík na hadici METAL GEMINI

2 749 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 165 m
 5/8“ 130 m
 3/4“ 75 m

8895

vozík na hadici METAL PROFY

3 259 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 165 m
 5/8“ 130 m
 3/4“ 75 m

8900

vozík na hadici JUMBO

4 590 Kč

8891

vozík na hadici METAL 60

2 299 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 85 m
 5/8“ 60 m
 3/4“ 40 m

8934

zahradní koš

1 299 Kč

8904
299 Kč

vozík na hadicu METAL GEMINI vozík na hadicu METAL PROFY vozík na hadicu JUMBOvozík na hadicu METAL 60 záhradný kôš

85,90 € 99,99 € 119,99 € 169,99 € 48,99 €

9,79 €



8 PP

PROSAKOVACÍ, PROKAPÁVACÍ A ZAVLAŽOVACÍ HADICE
PRESAKOVACIE, PREKVAPKÁVACIE A ZAVLAŽOVACIE HADICE

90353  1/4“ prokapávací 
hadice 15 m315 Kč

11,79 €  1/4“ prekvapkávacia 
hadica 15 m

639 Kč
90355  1/2“ prokapávací 

hadice 25 m

23,99 €  1/2“ prekvapkávacia 
hadica 25 m

679 Kč
90356  1/2“ prokapávací 

hadice 25 m (hnědá)

24,99 € 1/2“ prekvapkávacia 
hadica 50 m

1 149 Kč
90357  1/2“ prokapávací 

hadice 50 m

41,99 €  1/2“ prekvapkávacia 
hadica 25 m (hnedá)

90351  1/2“ prosakovací 
hadice 25 m966 Kč

35,89 €
1/2“ presakovacia 
hadica 25 m

90350  1/2“ prosakovací 
hadice 15 m399 Kč

14,99 € 1/2“ presakovacia 
hadica 15 m

8969  tříkomorová 
zavlažovací 
hadice 15 m

879 Kč
32,79 € trojkomorová 

zavlažovacia 
hadica 15 m

90371  1/4“ hlavní hadice 
pro nadzemní rozvod 
5 m 

109 Kč

4,19 €  1/4“ hlavná hadica 
pre nadzemný rozvod 
5 m 

259 Kč
90370  1/4“ hlavní hadice 

pro nadzemní rozvod 
20 m

 1/4“ hlavná hadica 
pre nadzemný rozvod 
20 m

9,39 €

90365  1/2“ hlavní hadice 
pro nadzemní rozvod 
25 m

449 Kč
16,49 €  1/2“ hlavná hadica 

pre nadzemný rozvod 
25 m

799 Kč
90366  1/2“ hlavní hadice 

pro nadzemní rozvod 
50 m

29,99 €  1/2“ hlavná hadica 
pre nadzemný rozvod 
50 m

ZAHRADNÍ HADICE / ZÁHRADNÉ HADICE

9003 1/2“ - 15 m

429 Kč

259 Kč

519 Kč

799 Kč

9123 1/2“ - 15 m

669 Kč

419 Kč

759 Kč

1 159 Kč

9131 1/2“ - 15 m

969 Kč

499 Kč

1 159 Kč

1 799 Kč

9060 1/2“ - 25 m 999 Kč

1 299 Kč

1 899 Kč

PLUS PLUS PLUSGREEN

9,99 €

16,39 €

21,99 €

33,99 €
9008 3/4“ - 25 m

9004 1/2“ - 25 m

9006 5/8“ - 25 m

15,99 €

24,99 €

42,99 €

27,99 €
9128 3/4“ - 25 m

9124 1/2“ - 25 m

9126 5/8“ - 25 m

18,99 €

36,99 €

42,99 €

67,99 €

9132 1/2“ - 30 m

9135 5/8“ - 30 m

9137 3/4“ - 30 m

39,99 €

49,99 €

73,99 €

9062 5/8“ - 25 m

9063 3/4“ - 25 m

9034 + příslušenství

859 Kč

spirálová hadice 10 m
špirálová hadica

príslušenstvo

31,99 €



9 PP

3,19 €

139 Kč

149 Kč

159 Kč

85 Kč

85 Kč

165 Kč

Bar  l/min l/min l/min l/min

1,5 2,8 5,3 7,7 9,2 r4,0m 5,7m

2,0 3,3 5,8 9,0 10,8 r4,5m 6,4m

3,0 4,0 6,9 10,8 13,0 r5,0m 7,1m

Bar  l/min l/min l/min l/min

1,5 6,0 7,1 3,75 5,30 r4,0m 5,7m

2,0 6,8 12,6 4,00 5,65 r4,5m 6,4m

3,0 8,2 28,3 4,20 5,95 r5,0m 7,1m

90°

90°

180°

180°

270°

270°

350°

350°

90006

90019

90004 
90005 
90006

pro
pre

Bar  l/min l/min l/min l/min

1,5 2,8 5,3 7,7 9,2 r4,0m 5,7m

2,0 3,3 5,8 9,0 10,8 r4,5m 6,4m

3,0 4,0 6,9 10,8 13,0 r5,0m 7,1m

Bar  l/min l/min l/min l/min

1,5 2,0 3,3 4,5 6,0  r3,7m 5,3m

2,0 2,2       3,6 5,2 6,8  r4,0m 5,7m

3,0 2,5       4,4 6,4 8,2    r4,2m 6,0m

90°

90°

180°

180°

270°

270°

350°

350°

90006

90019

90019

pouze pro
len pre

4,99 €

5,59 €

5,89 €

5,99 €

3,19 €

90004 0 - 350°  regulovatelný postřikovač 2“ 
 regulovateľný postrekovač 2“

90005 0 - 350°  regulovatelný postřikovač 3“ 
 regulovateľný postrekovač 3“

90006 0 - 350° regulovatelný postřikovač 4“ 
 regulovateľný postrekovač 4“

90019 0 - 350°  regulovatelný postřikovač 4“ 
 regulovateľný postrekovač 4“

90007 0 - 350°  náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 
 náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

90011 0 - 350°  náhradní hlavice 14 l/min. (černá)
 náhradná hlavica 14 l/min. (čierna)

Bar  l/min m2

1,5 8,2 43,0 r3,7m 5,3m

2,0 9,5 50,3  r4,0m 5,7m

3,0 11,5 56,7  r4,3m 6,0m

90043

Bar  l/min m2

1,5 5,1 25,1 r4,0m 5,7m

2,0 6,0 29,0  r4,3m 6,0m

3,0 7,1 31,8  r4,5m 6,4m

90055

4“
133 Kč

4,89 €
90041 360°  výsuvný postřikovač 2“ 
 výsuvný postrekovač 2“

145 Kč

5,39 €
90042 360°  výsuvný postřikovač 3“
 výsuvný postrekovač 3“

155 Kč

5,79 €
90043 360°  výsuvný postřikovač 4“
 výsuvný postrekovač 4“

79 Kč

2,99 €
90040 360°  náhradní hlavice 6 l/min. (zelená)
 náhradná hlavica 6 l/min. (zelená)

2,99 €
79 Kč90044 360°  náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)

 náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

2,99 €
79 Kč90048 360° náhradní hlavice 14 l/min. (černá)

 náhradná hlavica 14 l/min. (čierna)

Bar  l/min m2

1,5 2,8 8,6 r3,3m 4,6m

2,0 3,2 9,6  r3,5m 4,9m

3,0 3,9 12,6  r4,0m 5,7m

90097

Bar  l/min m2

1,5 8,9 36,0 6x6m 5,5m

2,0 10,3 49,0  7x7m 6,3m

3,0 12,6 64,0  8x8m 7,3m

90133

3“
135 Kč

4,89 €
90053 180°  výsuvný postřikovač 2“
 výsuvný postrekovač 2“

155 Kč

5,79 €
90055 180°  výsuvný postřikovač 4“
 výsuvný postrekovač 4“

79 Kč

2,99 €
90056 180°  náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)
 náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

135 Kč90095 90°  výsuvný postřikovač 2“
 výsuvný postrekovač 2“ 4,89 €

155 Kč

5,79 €
90097 90°  výsuvný postřikovač 4“
 výsuvný postrekovač 4“

79 Kč

2,99 €
90098 90°  náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)
 náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

Bar  l/min m2

1,5 6,8 13,2 12,0x1,1m

2,0 8,3 17,2  13,2x1,3m

3,0 10,2 20,3  13,5x1,5m

90109

Bar  l/min m2

1,5 3,8 8,0 8,0x1,0m

2,0 4,4 9,1  8,3x1,1m

3,0 5,4 11,2  9,3x1,2m

90121

2“

155 Kč

5,79 €
90133  čtvercový výsuvný postřikovač 4“
 štvorcový výsuvný postrekovač 4“

79 Kč

2,99 €
90134  čtvercová náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)
 štvorcová náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

155 Kč

5,79 €
90109 obdélníkový výsuvný postřikovač 4“
 obdĺžnikový výsuvný postrekovač“ 

79 Kč

2,99 €
90110  obdélníková náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)
 obdĺžniková náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

155 Kč

5,79 €
90121  obdélníkový výsuvný postřikovač 4“
 obdĺžnikový výsuvný postrekovač 4“

79 Kč

2,99 €
90122 obdélníková náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová)
 obdĺžniková náhradná hlavica 10 l/min. (oranžová)

95 Kč

3,49 €
90124  sada 2 ks kroužků (matic) a 4 ks těsnění
 sada 2 ks krúžkov (matíc) a 4 ks tesnenia

85 Kč

3,19 €
90123 sada 5 ks filtrů
 sada 5 ks filtrov

RAINJET® – VÝSUVNÉ ROZSTŘIKOVAČE
RAINJET® – VÝSUVNÉ POSTREKOVAČE



10 PP

Pro vypracování realizačního návrhu zdarma 
nás kontaktujte na e-mail: zavlahy@hecht.cz
Pre vypracovanie realizačného návrhu nás 
kontaktujte na e-mail: predajna@hecht.sk

RAINJET® – MINI-ROTOROVÉ ROZSTŘIKOVAČE
RAINJET® – MINI-ROTOROVÉ POSTREKOVAČE

399 Kč

90462    360°  výsuvný postřikovač 4“ rozstřik 4,9 - 6,4m
 výsuvný postrekovač 4“ rozstrek 4,9 - 6,4m

14,99 €
399 Kč

90466  360°  výsuvný postřikovač 4“ rozstřik 7,6 - 9,1m
 výsuvný postrekovač 4“ rozstrek 7,6 - 9,1m

14,99 €

RAINJET® – VÝSUVNÉ TURBINOVÉ ROZSTŘIKOVAČE
RAINJET® – VÝSUVNÉ TURBÍNOVÉ POSTREKOVAČE

90474  turbínový výsuvný postřikovač 4“
               turbínový výsuvný postrekovač 4“

559 Kč

21,99 €

90478 turbínový výsuvný postřikovač 4“                          
               turbínový výsuvný postrekovač 4“

959 Kč

35,99 €

90139 / 90140
 turbínový výsuvný postřikovač 5“                
               turbínový výsuvný postrekovač 5“

999 Kč

39,90 €

90480
 turbínový výsuvný postřikovač 5“                
               turbínový výsuvný postrekovač 5“

999 Kč

39,90 €

40°-360°



11 PP

Pro vypracování realizačního návrhu zdarma nás kontaktujte na e-mail: zavlahy@hecht.cz
Pre vypracovanie realizačného návrhu nás kontaktujte na e-mail: predajna@hecht.sk

RAINJET® – INSTALAČNÍ MATERIÁL
RAINJET® – INŠTALAČNÝ MATERIÁL

90374 ∅ 1“ spojka s 1“ šroubením  
 1“ spojka s 1“ skrutkovaním

94 Kč

77 Kč

3,49 €

90524 ∅ 3/4“ spojka s 1“ šroubením  
 3/4“ spojka s 1“ skrutkovaním 2,89 €

90270 ∅  1“ kolínko 
 1“ kolienko

124 Kč

99 Kč

4,59 €

3,69 €
90417 ∅  3/4“ kolínko 
 3/4“ kolienko

90272 ∅ 1“ T kus 
 1“ T kus

184 Kč

138 Kč

6,79 €

5,19 €
90422 ∅ 3/4“ T kus 
 3/4“ T kus

90274  ∅ 1“ spojka s 3/4“ šroubením  
 1“ spojka s 3/4“ skrutkovaním

73 Kč

57 Kč

2,69 €

2,19 €
90424  ∅ 3/4“ spojka s 3/4“ šroubením 

 3/4“ spojka s 3/4“ skrutkovaním

90273  ∅ 1“ kolínko 
s 3/4“ šroubením

 1“ kolienko 
 s 3/4“ skrutkovaním

98 Kč

80 Kč

3,59 €

2,99 €

90423  ∅ 3/4“ kolínko 
s 3/4“ šroubením

 3/4“ kolienko 
 s 3/4“ skrutkovaním

90416  ∅ 1“ 
T kus s 3/4“ šroubením

 1“ 
 T kus s 3/4“ skrutkovaním

139 Kč

111 Kč

5,19 €

4,19 €

90418  ∅ 3/4“ 
T kus s 3/4“ šroubením

 3/4“ 
 T kus s 3/4“ skrutkovaním

90277 ∅ 1“ koncová zátka

 1“ koncová zátka

69 Kč

63 Kč

2,49 €

90425 ∅ 3/4“ koncová zátka

 3/4“ koncová zátka 2,29 €
8,19 €

90917  1“ x 1“ ruční 
ventil 
1“ x 1“ ručný 
ventil

221 Kč

221 Kč

8,19 €

90918  3/4“ x 3/4“ 
ruční ventil 
 3/4“ x 3/4“ 
 ručný ventil

90919  1“ x 1“ 
průtokový filtr 
1“ x 1“ 
prietokový filter

454 Kč

16,99 €

90746 flexibilní nástavec 3/4“ - 1/2“ 
 flexibilný nástavec 3/4“ - 1/2“

167 Kč
6,19 €

90747 flexibilní nástavec 3/4“ - 3/4“ 
 flexibilný nástavec 3/4“ - 3/4“

167 Kč

6,19 €

90276 ∅  1“ navrtávací 
pas - 2 ks 
1“  navŕtavací pás 

  - 2 ks

103 Kč

103 Kč

3,79 €

3,79 €

90450 ∅  3/4“ 
dvoudílná svorka

 3/4“ 
 dvojdielna svorka

90756 ∅ 3/4“ - 1/2“ závitový nástavec (5 ks) 
 3/4“ - 1/2“ závitový nástavec (5 ks)

77 Kč

81 Kč

84 Kč
3,19 €

90765 ∅ 3/4“ - 3/4“ závitový nástavec (5 ks) 
 3/4“ - 3/4“ závitový nástavec (5 ks)

90757 ∅ 1/2“ - 1/2“ závitový nástavec (5 ks) 
 1/2“ - 1/2“ závitový nástavec (5 ks) 2,86 €

2,99 €

119 Kč

4,39 €

90275  ∅ 1“ opravná 
spojka 
 1“ opravná 
spojka

92 Kč

3,39 €

90419  ∅ 3/4“ opravná 
spojka 
 3/4“ opravná 
spojka

90426  ∅ 1“ kolínko 
s 3/4“ šroubením 
 1“ kolienko 
s 3/4“ skrutkovaním

172 Kč

6,39 €

138 Kč

5,19 €

90427  ∅ 3/4“ kolínko 
s 1/2“ šroubením 
 3/4“ kolienko 
s 1/2“ skrutkovaním

74 Kč

57 Kč

57 Kč

2,69 €

2,19 €

2,19 €

90271 ∅ 1“ spojka s 1“ šroubením
 1“ spojka s 1“ skrutkovaním

90420 ∅ 3/4“ spojka s 1“ šroubením
 3/4“ spojka s 1“ skrutkovaním

90421 ∅ 3/4“ spojka s 3/4“ šroubením

 3/4“ spojka s 3/4“ skrutkovaním

48 Kč90805  1“ nipl pro připojení 90892 
1“ niplík pre pripojenie 90892 1,79 €

90804  1“ - 3/4“ redukce - 2 ks 
pro připojení 90894 
1“ - 3/4“ redukcia - 2 ks 
 pre pripojenie 90894

50 Kč

1,79 €

90806 1“ spojka hlavního rozvaděče 
 1“ spojka hlavného rozvádzača

39 Kč

1,59 €

90930 vodovodní zásuvka 
 vodovodná zásuvka

551 Kč

19,99 € 90380 ∅ 3/4“PE trubka 25 m - 6 bar 
 3/4“PE trubka 25 m - 6 bar

819 Kč

1 549 Kč

1 199 Kč

2 329 Kč

29,99 €

57,99 €
90385 ∅ 3/4“PE trubka 50 m - 6 bar 
 3/4“PE trubka 50 m - 6 bar

44,99 €
90390 ∅ 1“PE trubka 25 m - 6 bar 
 1“PE trubka 25 m - 6 bar

90395 ∅ 1“PE trubka 50 m - 6 bar 
 1“PE trubka 50 m - 6 bar 85,99 €



12 PP

90808  1“ spojka hlavního rozvaděče 
s 1“ převlečnou maticí 
1“ spojka hlavného rozvádzača 
s 1“ prevlečnou maticou

111 Kč

A

B

90515  obdélníková šachta 
pro solenoidní ventily 
obdĺžniková šachta 
pre solenoidné ventily

999 Kč

B

90500  kruhová šachta pro 
solenoidní ventil 
kruhová šachta pre 
solenoidný ventil

621 Kč

RAINJET® – INSTALAČNÍ MATERIÁL
RAINJET® – INŠTALAČNÝ MATERIÁL

3,99 € 16,99 € 39,99 €

90807  1“ kolínko hlavního rozvaděče 
s 1“ převlečnou maticí 
1“ kolienko hlavného 
rozvádzača s 1“ prevlečnou maticou

168 Kč

90910 drenážní ventil 
 drenážny ventil

241 Kč

90510  obdélníková 
šachta pro 
solenoidní 
ventily 
obdĺžniková 
šachta pre 
solenoidné 
ventily 1 591 Kč

3,99 €

8,89 €

58,99 €

RAINJET® – SOLENOIDNÍ VENTILY A RF RÁDIOVÉ OVLÁDAČE
RAINJET® – SOLENOIDNÉ VENTILY A RF RÁDIOVÉ OVLÁDAČE

solenoidní ventil 
24 V s 1“ vnitřním šroubením 
solenoidný ventil 
24 V s 1“ vnútorným 
skrutkovaním

90814 699 Kč

solenoidní ventil 
24 V s 1“ vnějším 
šroubením 
solenoidný ventil 
24 V s 1“ vonkajším 
skrutkovaním

90815 699 Kč

solenoidní ventil 
9 V s 1“ vnitřním 
šroubením 
solenoidný ventil 
9 V s 1“ vnútorným 
skrutkovaním

90812 1 049 Kč
25,89 € 25,89 € 38,89 €

solenoidní ventil 9V 
pro 1/2“ hadici 
solenoidný ventil 9V 
pre 1/2“ hadicu

90881 499 Kč

solenoidní ventil 
s 1“ vnitřním šroubením, 
programovatelný 
solenoidný ventil 
s 1“ vnútorným skrutkovaním, 
programovateľný

90826 3 299 Kč
19,99 € 119,99 €

řídící jednotka 9V 
pro 2 solenoidní 
ventily 
ovládacia jednotka 9V 
pre 2 solenoidné ventily

90821 2 699 Kč

99,99 €

AQUA RADIO RF KIT 
řídící jednotka 
a vysílač pro ovládání 
až 4 ks solenoidních 
ventilů 
AQUA RADIO RF KIT 
riadiaca jednotka 
a vysielač pre ovládanie 
až 4 ks solenoidných 
ventilov

90836 5 990 Kč

AQUA RADIO DÁLKOVÝ 
OVLADAČ 
ovladač pro ovládání RF 
systému CLABER pracuje 
s 1 nebo 2 jednotkami 
AQUA RADIO DIAĽKOVÝ 
OVLÁDAČ 
ovládač pre ovládanie  RF 
systému CLABER pracuje 
s 1 alebo 2 jednotkami

90830 1 999 Kč

229,99 €79,99 €
AQUA RADIO RF UNIT 
rozšíření pro RF KIT vysílač 
ovládá až 4 ks solenodiní 
ventily 
AQUA RADIO RF UNIT 
rozšírenie pre RF KIT 
vysielač ovláda až 4 ks 
solenoidných ventilov

90833 2 999 Kč

139,99 €

AQUA RADIO 1“ RF SOLENOIDNÍ VENTIL 
ovládání pomocí RF dálkového ovladače 
90830 - plně programovatelný 
AQUA RADIO 1“ RF SOLENOIDNÝ VENTIL 
ovládanie pomocou RF diaľkového 
ovládača 90830 - plne programovateľný

90835 2 999 Kč

AQUA RADIO DVOUCESTNÝ ČASOVAČ 
ovládání pomocí RF dálkového  
ovladače 90830 - plně programovatelný 
AQUA RADIO DVOJCESTNÝ ČASOVAČ 
ovládanie pomocou RF diaľkového 
ovládača 90830 - plne programovateľný

90832 3 399 Kč

119,99 € 127,99 €



13 PP

RAINJET® – ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

schéma zapojení

RAINJET® – RIADIACE JEDNOTKY
8014
COMETA 4 zónová  
řídící jednotka 
COMETA 4 zónová 
riadiaca jednotka

8016
COMETA 6 zónová  
řídící jednotka 
COMETA 6 zónová 
riadiaca jednotka

3 199 Kč

115,99 €

3 499 Kč

129,99 €

8017   
METEOCOMETA 
6 zónová  
řídící jednotka

  METEOCOMETA 
6 zónová riadiaca 
jednotka

4 299 Kč

154,90 €

8022 
 AQUA-HOME 
 4-6-8 zónová  
 řídící jednotka 

AQUA-HOME 
 4-6-8 zónová  
 riadiaca  
 jednotka

2 299 Kč
85,99 €

8060   MULTIPLA DC 9 V LCD 
6 zónová řídící jednotka 
 MULTIPLA DC 9 V LCD 
6 zónová riadiaca jednotka

3 190 Kč8105 
METEOPRAGMA 8 zónová řídící jednotka 
METEOPRAGMA 8 zónová riadiaca jednotka

5 990 Kč

7 990 Kč

8107
METEOPRAGMA 12 zónová řídící jednotka 
METEOPRAGMA 12 zónová riadiaca jednotka

219,90 €

295,90 €

8058  MULTIPLA AC 230/24 V LCD 
6 zónová řídící jednotka 
MULTIPLA AC 230/24 V LCD 
6 zónová riadiaca jednotka

3 390 Kč

125,99 € 119,99 €

8480  RF INTERFACE 
pro dešťový senzor 

RF INTERFACE 
pre dažďový senzor

199 Kč

Zajišťuje spojení mezi 
RF dešťovým senzorem 
a jednotkami TEMPO a DUAL. 
Dosah až 30 m.

Zaisťuje spojenie medzi 
RF dažďovým senzorom 
a jednotkami TEMPO a DUAL. 
Dosah až 30 m.

90439  ovládací relé  
elektrického čerpadla 
ovládacie relé 
elektrického čerpadla

799 Kč90915 dešťový senzor 
 dažďový senzor

979 Kč

RAINJET® – SENSORY A ELEKTRONICKÉ PRVKY
RAINJET® – SENZORY A ELEKTRONICKÉ PRVKY

90831  RF dešťový senzor - přenos 
RF signálem, dosah až 30m 
dažďový senzor - prenos 
RF signálom, dosah až 30m

1 599 Kč

57,99 € 35,99 € 33,99 €

7,99 €

29 Kč

1,19 €
90035  vodotěsný 

konektor 2 ks 
vodotesný 
konektor 2 ks

PROGRAMOVATELNÉ JEDNOTKY / PROGRAMOVATEĽNÉ JEDNOTKY

Jednoduchý programátor, 
opakuje závlahu každých 
24 hod. dle zadání

Jednoduché programování pomocí 
jednoho digitálního tlačítka. 
19 přednastavených programů. 
Možnost napojení na dešťový senzor 
nebo RF dešťový senzor pomocí 
interface (8480).

Jednoduché programování pomocí 
dvou digitálních tlačítek.  
98 přednastavených programů. 
Možnost napojení na dešťový senzor 
nebo RF dešťový senzor pomocí 
interface (8480).

Dvouventilový programátor. Ovládání 
pomocí jednoho digitálního tlačítka. 
19 přednastavených programů. 
Možnost napojení na dešťový senzor 
nebo RF dešťový senzor pomocí 
interface (8480).

Dvouventilový programátor. Ovládání 
pomocí dvou digitálních tlačítek. 
98 přednastavených programů. 
Možnost napojení na dešťový senzor 
nebo RF dešťový senzor pomocí 
interface (8480).

8489 TEMPO PRATIC 1 499 Kč

59,90 €
8483 TEMPO LOGIC 1 799 Kč

65,99 €
8486 TEMPO SELECT 1 999 Kč

75,99 €
8485 DUAL LOGIC 2 999 Kč

109,99 €
8488 DUAL SELECT 3 199 Kč

116,99 €

Jednoduchý programátor, opakuje 
závlahu každých 24 hod. podľa 
zadania

Jednoduché programovanie pomocou 
jedného digitálneho tlačidla. 19 
prednastavených programov. Možnosť 
napojenia na dažďový senzor alebo RF 
dažďový senzor pomocou interface (8480).

Jednoduché programovanie pomocou 
dvoch digitálnych tlačidiel. 98 
prednastavených programov. Možnosť 
napojenia na dažďový senzor pomocou 
interface (8480).

Dvojventilový programátor. Ovládanie 
pomocou jedného digitálneho tlačidla. 
19 prednastavených programov. Možnosť 
napojenia na dažďový senzor alebo RF 
dažďový senzor pomocou interface (8480).

Dvojventilový programátor. Ovládanie 
pomocou dvoch digitálnych tlačidiel. 98 
prednastavených programov. Možnosť 
napojenia na dažďový senzor alebo RF 
dažďový senzor pomocou interface (8480).



14 PP

90210 360° výsuvný postřikovač 2“ 
 360° výsuvný postrekovač 2“

319 Kč

90220 180° výsuvný postřikovač 2“ 
 180° výsuvný postrekovač 2“

319 Kč

90230 90° výsuvný postřikovač 2“ 
 90° výsuvný postrekovač 2“

319 Kč

Automatický závlahový systém, který si dokáže sestavit každý sám. Jedná se o systém, který nevyžaduje 
žádné výkopové práce, pouze využívá zápich rýčem do hloubky cca 20 cm. Rozstřikovače jsou navrženy tak, 

aby jejich spotřeba vody byla velmi malá a aby bylo možno rozvody realizovat pouze 1/2“ hadicí.

COLIBRI COLIBRI

Instruktážní 
video na www.hecht.cz

90262  360° výsuvný postřikovač 3“ 
rozstřik 11m 
360° výsuvný postrekovač 3“ 
rozstrek 11m

299 Kč

90260  45 - 210°  regulovatelný  
postřikovač 3“ rozstřik 12m 
45 - 210°  regulovateľný  
postrekovač 3“ rozstrek 12m

299 Kč

COLIBRI® – VÝSUVNÉ ROZSTŘIKOVAČE
COLIBRI® – VÝSUVNÉ POSTREKOVAČE

Automatický zavlažovací systém, ktorý dokáže zostaviť každý sám. Ide o systém, ktorý si nevyžaduje
žiadne výkopové práce, stačí záber rýľom do hĺbky cca 20 cm. Postrekovače sú navrhnuté tak,
aby ich spotreba vody bola veľmi malá a aby bolo možné realizovať rozvody iba 1/2“ hadicou.

11,49 €

11,49 €

11,49 €

Inštruktážne video 
na www.hecht.sk

11,99 €
11,99 €

90200 Colibri startovací sada 
 Colibri štartovacia sada

2 390 Kč specifikace
špecifikácia
 90210 x 1
 90220 x 4
 90494 x 1
 91347 x 1
 91081 x 4
 91087 x 2
 91082 x 2
 91072 x 3
 91096 x 24
 90920 x 1
 90365 x 1

86,99 €

COLIBRI® – KAPKOVÁ ZÁVLAHA – MIKROZÁVLAHA
COLIBRI® – KVAPKOVÁ ZÁVLAHA – MIKROZÁVLAHA

91013  konektor pro připojení 
1/2“ hadice 
konektor pre pripojenie 
1/2“ hadice

79 Kč

2,89 €

91345  konektor pro připojení 
1/2“ a 1/4“ hadice 
konektor pre pripojenie 
1/2“ a 1/4“ hadice

59 Kč

2,19 €

91347  konektor pro 
připojení 1/2“ hadice 
konektor pre  
pripojenie 1/2“ hadice

59 Kč

2,19 €

91066  konektor pro 
připojení 1/2“ hadice 
konektor pre 
pripojenie 1/2“ hadice

45 Kč

1,69 €

91494  automatická spojka 
s 3/4“ šroubením 
automatická spojka 
s 3/4“ skrutkovaním

69 Kč

91009  automatická spojka 
pevné připojení 1/2" 
 automatická spojka 
pevné pripojenie 1/2“

83 Kč

91033 1/2“ ruční ventil 
 1/2“ ručný ventil149 Kč

91280 1/2“ ruční ventil 
 1/2“ ručný ventil109 Kč

2,99 € 2,49 € 3,99 € 5,49 €



15 PP

91035 1/2“ záslepka

55 Kč

91025 1/2“ kolínko 
 1/2“ kolienko96 Kč

90250  ochranná miska 
COLIBRI 
ochranná miska 
COLIBRI

39 Kč
91096 stahovací svorka - 10 ks 
 sťahovacia svorka - 10 ks

139 Kč

99096 stahovací svorka - 30 ks 
 sťahovacia svorka - 30 ks

329 Kč

91040 reduktor tlaku 
 regulátor tlak

268 Kč

91090  jistící kolík 1/2“ hadice - 10 ks 
istiaci kolík 1/2“ hadice - 10 ks143 Kč

9,99 € 5,19 €

12,29 €

1,59 €5,29 €

99090  jistící kolík 1/2“ hadice - 20 ks 
istiaci kolík 1/2“ hadice - 20 ks251 Kč

9,29 €

91071 1/2“ T kus - 2 ks

36 Kč

99071 1/2“ T kus - 20 ks

281 Kč

1,29 €

10,49 €

91076 1/2“ spojka hadice - 4 ks

69 Kč

99076 1/2“ spojka hadice - 20 ks

249 Kč

2,29 €

9,29 €

91081 1/2“ kolínko - 2 ks 
 1/2“ kolienko - 2 ks

34 Kč

1,29 €

91086  koncová zátka 
pro 1/2“ hadici - 4 ks 
koncová zátka 
pre 1/2“ hadicu - 4 ks

68 Kč
2,49 €

COLIBRI® – KAPKOVÁ ZÁVLAHA – MIKROZÁVLAHA
COLIBRI® – KVAPKOVÁ ZÁVLAHA – MIKROZÁVLAHA

91072  1/2“ T kus s 1/2“ 
šroubením - 2 ks 
1/2“ T kuss 1/2“ 
skrutkovaním - 2 ks

41 Kč 1,49 €

91073  1/2“-1/4“ 
T kus - 2 ks

45 Kč 1,69 €

99081 1/2“ kolínko - 20 ks 
 1/2“ kolienko - 20 ks

281 Kč

91082  1/2“ kolínko 
s 1/2“ šroubením - 2 ks 
1/2“ kolienko 
s 1/2“ skrutkovaním - 2 ks

44 Kč

10,49 €

1,59 €

91021  1/2“ rohové koleno 
s 1/2“ šroubením 
1/2“ rohové koleno 
s 1/2“ skrutkovaním

111 Kč 4,19 €

91029 1/2“ T kus

119 Kč

91023 1/2“ spojka hadice

65 Kč4,39 € 2,29 €

3,59 €
1,99 €

91011  průchozí filtr 
pro 1/2“ hadici 
priechodný filter 
pre 1/2“ hadicu

239 Kč

91019  1/2“ kolínko 
s 1/2“ 
šroubením 
1/2“ kolienko 
s 1/2“ skrutkovaním

84 Kč

91027  konektor z 1/2“ 
na 1/4“ se čtyř-
mi vývody - 1 ks 
konektor z 1/2“ 
na 1/4“ so štyrmi 
vývodmi - 1 ks

111 Kč

91017  1/2“ T kus 
s 1/2“ 
šroubením 
 1/2“ T kus 
s 1/2“ 
skrutkovaním

92 Kč

3,39 € 4,19 €
3,19 € 8,89 €

90920  drenážní ventil 
pro 1/2“ hadici 
drenážny ventil 
pre 1/2“ hadicu

137 Kč

91037  drenážní ventil 
pro 1/2“ hadici 
drenážny ventil 
pre 1/2“ hadicu

169 Kč

91031  průchozí filtr 
pro 1/2“ hadici 
priechodný filter 
pre 1/2“ hadicu

239 Kč

4,99 € 6,29 € 8,69 €

spojovací materiál
spojovací materiál

91155  dvoucestná spojka 
1/4“ - 10 ks 
dvojcestná spojka 
1/4“ - 10 ks

64 Kč

2,39 €

91143 kolínko 1/4“ - 10 ks 
 kolienko 1/4“ - 10 ks88 Kč

3,29 €

91185 děrovač 
 dierkovač55 Kč

1,99 €
91265  opěrný kolík 

s prodlužovací trubicí 
1/4“ - 2 ks 
 oporný kolík s predlžovacou 
trubicou 1/4“ - 2 ks

179 Kč

6,69 €

91141 T kus 1/4“ - 10 ks

108 Kč 3,99 €
91145  čtyřcestná spojka 1/4“ 

- 10 ks 
 štvorcestná spojka 1/4“ 
- 10 ks

127 Kč

4,69 €

91270  uzavírací ventil 1/4“ 
- 5 ks 
 uzatvárací ventil 1/4“ 
- 5 ks

174 Kč

6,49 €

91170 zátka 1/4“ - 10 ks

48 Kč 1,79 €

91190  podpůrný kolík 1/4“ - 15 ks 
podporný kolík 1/4“ - 15 ks

111 Kč 3,99 €

91260  prodlužovací trubice 
1/4“ - 10 ks 
 predlžovacia trubica 
1/4“ - 10 ks

179 Kč

6,69 €



Ceny ve žlutém rámečku jsou platné od 19. 2. 2018 do max. 28. 2. 2019 nebo do odvolání. DPH u cen ve výši 21 %.  
Změna cen vyhrazena. Vydání únor 2018.
Popis, vyobrazení a technické parametry se mohou v době expedice lišit. 
Obrázky jsou pouze ilustrační. Skutečný výrobek a výbava se mohou lišit.

Ceny v rámčeku sú s DPH a sú platné od 19. 2. 2018 do max. 28. 2. 2019 alebo do odvolania. 
Zmena cien vyhradená. Vydanie Február 2018.
Popis, vyobrazenie a technické parametre sa môžu v dobe expedície líšiť. 
Obrázky sú len ilustračné. Skutočný výrobok a výbava sa môžu líšiť.

HECHT MOTORS s.r.o. 
U Mototechny 131, 251 62 Mukařov - Tehovec
e-mail: hecht@hecht.cz 
tel.: 323 661 347, fax: 323 661 348 
WWW.HECHT.CZ

HECHT SK, spol. s r. o. 
Letisková 20, 971 01 Prievidza  
e-mail: hecht@hecht.sk 
tel.: 046/542 0320  
WWW.HECHT.SK

mikrozavlažovače
mikrozavlažovače

91256      mikrozavlažovač 
360° - 10 ks139 Kč
 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 22,0 34,0 46,0 52,0 72,0
 ∅ m 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0

5,29 €
139 Kč

91254    mikrozavlažovač 
90° - 10 ks
 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 58,0 61,0
 Rm 1,5 2,2 2,7 3,0 3,2

5,29 €
139 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 13,0 19,0 23,0 26,0 29,0
 ∅ m 1,0 1,5 1,7 2,0 2,0

91258    mikrorozprašovač 
360° - 10 ks

5,29 €

91249  regulovatelný 
mikrozavlažovač 360° - 5 ks 
regulovateľný 
mikrozavlažovač 360° - 5 ks

235 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 22,0 34,0 46,0 52,0 72,0
 ∅ m 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0

8,79 €

91255      mikrozavlažovač 
180° - 10 ks

139 Kč
 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 59,0 61,0
 Rm 1,2 2,0 2,2 2,2 2,5

5,29 €
139 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 58,0 61,0
 m 3,2 5,5 7,2 8,5 9,0

91257    mikrozavlažovač 
   pásový - 10 ks

5,29 € 299 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 48,0 90,0 120,0 142,0 165,0
 ∅m 3,0 5,0 6,5 7,5 8,5

91250  regulovatelný 
mikrozavlažovač 360° - 5 ks 
 regulovateľný 
mikrozavlažovač 360° - 5 ks10,99 €

91248  regulovatelný 
mikrozavlažovač 180° - 5 ks 
regulovateľný 
mikrozavlažovač 180° - 5 ks

235 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 59,0 61,0
 Rm 1,2 2,0 2,2 2,2 2,5

8,79 €

odkapávače

90370  m 20  91217 x  20
91040 x 1  91270 x  3
91141 x 5  91345 x  1
91170 x 10  91494 x  1
91190 x 20

Specifikace

91222  samoregulační 
odkapávač  - 10 ks 
samoregulačný 
odkvapkávač  - 10 ks

139 Kč
91232  regulovatelný odkapávač 

 0 - 40 l/hod. - 10 ks 
regulovateľný odkvapkávač 
0 - 40 l/hod. - 10 ks

146 Kč
91225  regulovatelný odkapávač 

 0 - 40 l/hod. - 10 ks 
regulovateľný odkvapkávač 
0 - 40 l/hod. - 10 ks

139 Kč
91214  odkapávač koncový 

0-10 l/hod. - 10 ks 
odkvapkávač koncový 
0-10 l/hod. - 10 ks

146 Kč

odkvapkávače

91217  odkapávač 0 - 6 l/hod. 
průběžný - 10 ks 
odkvapkávač 0 - 6 l/hod. 
priebežný - 10 ks

140 Kč

5,19 € 5,39 € 5,19 € 5,19 € 5,39 €

90764
sada 
kapkové 
závlahy 
sada 
kvapkovej 
závlahy

999 Kč

37,99 €

91229 
odkapávač 
na kolíku 
360° - 10 ks 
odkvapkávač 
na kolíku 
360° - 10 ks

279 Kč

10,59 €

91228 
dávkovač keřový 
na kolíku 
 0 - 40 l/hod. 
- 10 ks 
kríkový  
dávkovač na  
kolíku 
0 - 40 l/hod.- 10 ks

259 Kč

9,79 €

91227 
odkapávač 
na kolíku 
0 - 40 l/hod. 
- 10 ks 
odkvapkávač 
na kolíku 
0 - 40 l/hod. 
- 10 ks

279 Kč

10,59 €

91218  odkapávač průběžný 
0-10 l/hod. - 10 ks 
odkvapkávač priebežný 
0-10 l/hod. - 10 ks

162 Kč

5,99 €

91209  odkapávač 0 - 6 l/hod. 
koncový - 10 ks 
odkvapkávač 0 - 6 l/hod. 

koncový - 10 ks

91211  odkapávač 0 - 6 l/hod. 
koncový - 20 ks 
odkvapkávač 0 - 6 l/hod. 

koncový - 20 ks

91213  odkapávač 0 - 6 l/hod. 
koncový - 40 ks 
odkvapkávač 0 - 6 l/hod. 
koncový - 40 ks

129 Kč

230 Kč

430 Kč

4,79 €

8,59 €

15,99 €


